[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.10.2021

                                              № 835-р
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации Березовского района от 16.02.2021 № 97-р «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного  предоставления в собственность гражданам льготных категорий для индивидуального жилищного строительства на 2021 год»
В связи с выявлением земельных участков отвечающих требованиям, установленным градостроительным нормативам:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Березовского района от 16.02.2021 № 97-р «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного  предоставления в собственность гражданам льготных категорий для индивидуального жилищного строительства на 2021 год» следующие изменения:

1.1. Таблицу дополнить строками 10, 11, 12 согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы  района

          П.В. Артеев
Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 25.10.2021 № 835-р
 «

	10
	пгт. Березово,
ул. имени Гладких, земельный участок,25
	86:05:0310106:488
	1168
	первоочередной

	11
	пгт. Березово,

ул. имени Гладких, земельный участок, 23
	86:05:0310106:487
	1164
	очередной

	12
	пгт. Березово,

ул. братьев Гурьяновых, земельный участок,21
	86:05:0310106:486
	1179
	очередной

»